EAAHNIKH AHMOKPATIA
1nY.Me. ATTIKHZ
FENIKO NOZ/MEIO MAIAQN MENTEAHZ

MNapaokeun, 11 Maiouv 2018
AplBu. Mpwrt.: 6368

MpoypapHATIONEVEC XELPOUPYIKEG EMeBAOELC

(Alota Xewpoupyeiou)

XEIPOYPTIKO TMHMA: ANAMNEYZTIKQN &

MONAAIKOS HM/NIA  MPOTP/MENH
APIOMOS KATHIOPIA KAINIKHE HM/NIA
ASOENOYS  EIAOS XEIPOYPTIKHE EMEMBASHS EMEMBASHS ~ EKTIMHSHE  EMEMBASHS

2018000858  BPOMXO3KOMHSH 2 26/4/2018 15/5/2018

2018000969  BPOMXO3KOMHSH 2 7/5/2018 15/5/2018

XEIPOYPTIKO TMHMA: TAZTPENTEPOAOIIKO

MONAAIKOS HM/NIA  MPOTP/MENH
APIOMOS KATHIOPIA KAINIKHE HM/NIA
ASOENOYS  EIAOS XEIPOYPTIKHE EMEMBASHS EMEMBASHS ~ EKTIMHSHE ~ EMEMBASHS

2018000743  TASTPOZKOMHIH (HQZINODIAIKH OIZODATITIAA) 2 16/4/2018 23/5/2018

2018000744  TASTPOZKOMHSH (EAETXOE) 2 16/4/2018 23/5/2018

XEIPOYPTIKO TMHMA: OAONTIATPIKO

MONAAIKOS HM/NIA  MPOTP/MENH
APIOMOS KATHFOPIA KAINIKHE HM/NIA
ASOENOYS  EIAOS XEIPOYPTIKHE EMEMBASHS EMEMBASHS ~ EKTIMHSHE ~ EMEMBASHS

2018000489  EM®PAZEIS — EZATQIES 5  19/3/2018 14/9/2018

2018000499  EM®PAZEIS — EZATQIES 5  19/3/2018 7/9/2018

2018000501  EM®PAZEIS — EZATQIES 5  19/3/2018 7/9/2018

2018000502  EM®PAZEIS — EZATQIES 5 20/3/2018 7/9/2018

2018000540  EM®PAZEIS — EZATQIES 5  26/3/2018 14/9/2018

2018000541  EM®PAZEIS — EATQIES (TEPHAONIZMOS) 5  26/3/2018 14/9/2018

2018000554  EM®PAZEIS — EZATQIES 5 5/3/2018 21/9/2018

2018000573  EM®PAZEIS — EZATQIES 5  26/1/2018 18/5/2018

2018000632  EM®PAZEIS — EZATQIES (TEPHAONIZMOS) 5 2/4/2018 21/9/2018

2018000634  EM®PAZEIZ — EZATQrES 5 1/2/2018 25/5/2018

2018000637  EM®PAZEIZ — EZATQrES 5  30/1/2018 25/5/2018

2018000638  EM®PAZEIZ — EZATQrES 5 30/1/2018 25/5/2018

2018000639  EM®PAZEIZ — EZATQrES 5  25/1/2018 25/5/2018

2018000645 EM®PAZEIZ — EZATQIES 5  18/1/2018 18/5/2018

2018000646  EM®PAZEIZ — EZATQrES 5  18/1/2018 18/5/2018

2018000647  EM®PAZEIZ — EZATQrES 5  15/1/2018 18/5/2018
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MONAAIKOZ
APIOMO2
AZOENOYZ

2018000655
2018000658
2018000659
2018000660
2018000661
2018000662
2018000663
2018000664
2018000665
2018000666
2018000667
2018000668
2018000669
2018000689
2018000690
2018000691
2018000692
2018000693
2018000694
2018000695
2018000696
2018000697
2018000698
2018000699
2018000700
2018000785
2018000786
2018000787
2018000788
2018000789
2018000790
2018000791
2018000792
2018000793

XEIPOYPTIKO TMHMA: OAONTIATPIKO

KATHIOPIA

EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENEMBAZHZ EMEMBAZH2

EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EM®OPAZEIZ — EZATQIEX
EM®OPAZEIX — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EM®OPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIX — EZATQIEX
EMOPAZEIX — EZATQIEX
EMOPAZEIX — EZATQIEX
EMOPAZEIX — EZATQIEX
EMOPAZEIX — EZATQIEX
EMOPAZEIX — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZX — EZATQIEX
EMOPAZEIX — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIX — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIX — EZATQIEX
EMOPAZEIX — EZATQIEX
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HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

15/12/2017
7/12/2017
5/12/2017
5/12/2017
31/1/2017

30/11/2017

27/11/2017

27/11/2017

23/11/2017
20/3/2017
19/3/2018

1/3/2018
1/3/2018
13/2/2018
8/2/2018
8/2/2018
5/2/2018
1/3/2018
28/2/2018
28/2/2018
27/2/2018
4/2/2018
1/2/2018
1/2/2018
1/2/2018
3/1/2018
2/1/2018
2/1/2018
2/1/2018
3/1/2018
5/1/2018
4/1/2018
3/2/2018
4/1/2018

MPOrP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZHZ

29/6/2018
29/6/2018
29/6/2018
22/6/2018
22/6/2018
22/6/2018
20/6/2018
20/6/2018
20/6/2018
15/6/2018
15/6/2018
15/6/2018
15/6/2018
8/6/2018
8/6/2018
8/6/2018
8/6/2018
6/6/2018
6/6/2018
6/6/2018
6/6/2018
1/6/2018
1/6/2018
1/6/2018
1/6/2018
6/7/2018
6/7/2018
6/7/2018
6/7/2018
13/7/2018
13/7/2018
13/7/2018
13/7/2018
20/7/2018



MONAAIKOZ
APIOMO2
AZOENOYZ

2018000794
2018000795
2018000796
2018000798
2018000799
2018000800
2018000801
2018000802
2018000803
2018000804
2018000805
2018000806
2018000807
2018000808
2018000809
2018000810
2018000811
2018000812
2018000813
2018000814
2018000817
2018000818
2018000819
2018000820
2018000821
2018000822
2018000823
2018000824
2018000825
2018000826
2018000827
2018000828
2018000838
2018000851

XEIPOYPTIKO TMHMA: OAONTIATPIKO

KATHIOPIA

EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENEMBAZHZ EMEMBAZH2

EMOPAZEIZ — EZATQIEX 5
EM®OPAZEIZ — EZATQIEX 5
EM®OPAZEIX — EZATQIEX 5
EMOPAZEIZ — EZATQIEX 5
EM®OPAZEIZ — EZATQIEX 5
EMOPAZEIX — EZATQIEX 5
EMOPAZEIX — EZATQIEX 5
EMOPAZEIX — EZATQIEX 5
EMOPAZEIX — EZATQIEX 5
EMOPAZEIX — EZATQIEX 5
EMOPAZEIX — EZATQIEX 5
EMOPAZEIZ — EZATQIEX 5
EMOPAZEIZX — EZATQIEX 5
EMOPAZEIX — EZATQIEX 5
EMOPAZEIZ — EZATQIEX 5
EMOPAZEIZ — EZATQIEX 5
EMOPAZEIZ — EZATQIEX 5
EMOPAZEIZ — EZATQIEX 5
EMOPAZEIX — EZATQIEX 5
EMOPAZEIZ — EZATQIEX 5
EMOPAZEIZ — EZATQIEX 5
EMOPAZEIZ — EZATQIEX 5
EMOPAZEIZ — EZATQIEX 5
EMOPAZEIZ — EZATQIEX 5
EMOPAZEIZ — EZATQIEX 5
EMOPAZEIZ — EZATQIEX 5
EMOPAZEIZ — EZATQIEX 5
EMOPAZEIZ — EZATQIEX 5
EMOPAZEIZ — EZATQIEX 5
EMOPAZEIZ — EZATQIEX 5
EMOPAZEIZ — EZATQIEX 5
EMOPAZEIZ — EZATQIEX 5
EMOPAZEIX — EZATQIEX 4
EMOPAZEIX — EZATQIEX 4

3/10

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

7/1/2018

7/1/2018

8/1/2018
10/1/2018
10/1/2018
10/1/2018
10/1/2018
10/1/2018
11/1/2018
11/1/2018
12/1/2018

9/1/2018
10/1/2018

9/1/2018

9/1/2018
10/1/2018

9/1/2018

9/1/2018

8/1/2018

9/1/2018
15/1/2018
14/1/2018
14/1/2018
14/1/2018
13/1/2018
13/1/2018
13/1/2018
12/1/2018
13/1/2018
10/1/2018
12/1/2018
11/1/2018
23/4/2018
26/4/2018

MPOrP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZHZ

20/7/2018
20/7/2018
20/7/2018
5/10/2018
5/10/2018
5/10/2018
5/10/2018
12/10/2018
12/10/2018
12/10/2018
12/10/2018
28/9/2018
28/9/2018
28/9/2018
28/9/2018
21/9/2018
21/9/2018
14/9/2018
7/9/2018
26/10/2018
16/11/2018
16/11/2018
9/11/2018
9/11/2018
9/11/2018
2/11/2018
2/11/2018
2/11/2018
2/11/2018
26/10/2018
26/10/2018
26/10/2018
16/11/2018
7/9/2018



MONAAIKOZ
APIOMO2
AZOENOYZ

2018000867
2018000868
2018000869
2018000870
2018000871
2018000872
2018000873
2018000874
2018000879
2018000880
2018000881
2018000882
2018000920
2018000922
2018000923
2018000924
2018000925
2018000926
2018000927
2018000975
2018000976
2018000977
2018000978
2018000979
2018000980
2018000984

MONAAIKOZ
APIOMOZ
AZOENOYZ

2018000544
2018000545
2018000888
2018000985

XEIPOYPTIKO TMHMA: OAONTIATPIKO

KATHIOPIA

EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENEMBAZHZ EMEMBAZH2

EMOPAZEIX — EZATQIEX
EM®OPAZEIZ — EZATQIEX
EM®OPAZEIX — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EM®OPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIX — EZATQIEX
EMOPAZEIX — EZATQIEX
EMOPAZEIX — EZATQIEX
EMOPAZEIX — EZATQIEX
EMOPAZEIX — EZATQIEX
EMOPAZEIX — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZX — EZATQIEX
EM®OPAZEIZ — EZATQIEZ (TEPHAONA)
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EM®PAZEIX — EZATQIEZ (TEPHAONIZMOZ)
EMOPAZEIX — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
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XEIPOYPTIKO TMHMA: OPOOIMEAIKO

KATHIOPIA
EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENEMBAZHZ EMEMBAZH2
OMNIZOIA 2NMONAYAOAEZIA 5
OMNIZOIA 2NMONAYAOAEZIA 5
AANATH TYWQN YMO FENIKH ANAIZOHZIA 2
AANATH TYWQN YMO FENIKH ANAIZOHZIA 2
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HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

16/1/2018
16/1/2018
17/1/2018
18/1/2018
18/1/2018
19/1/2018
19/1/2018
20/1/2018
27/4/2018
30/4/2018
30/4/2018
30/4/2018
7/5/2018
7/5/2018
8/5/2018
8/5/2018
8/5/2018
8/5/2018
8/5/2018
28/2/2018
28/2/2018
4/3/2018
5/3/2018
8/3/2018
8/3/2018
3/5/2018

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

3/1/2018
30/1/2018
28/4/2018

7/5/2018

MPOrP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZHZ

23/11/2018
23/11/2018
23/11/2018
7/12/2018
7/12/2018
7/12/2018
14/12/2018
14/12/2018
14/12/2018
29/6/2018
14/9/2018
22/6/2018
15/6/2018
25/5/2018
31/8/2018
31/8/2018
11/1/2019
1/6/2018
21/9/2018
14/12/2018
21/12/2018
21/12/2018
28/12/2018
28/12/2018
28/12/2018
14/12/2018

MPOTP/MENH
HM/NIA
EMEMBAXHZ

27/6/2018

2/7/2018
14/5/2018
14/5/2018



MONAAIKOZ
APIOMO2
AZOENOYZ

2018000986
2018000988

MONAAIKOZ
APIOMOZ
AZOENOYZ

2018000946

MONAAIKOZ
APIOMO2
AZOENOYZ

2018000482
2018000559
2018000716
2018000726
2018000728
2018000732
2018000754
2018000759
2018000760
2018000774
2018000779
2018000830
2018000855
2018000856
2018000883
2018000884
2018000885
2018000890
2018000892
2018000900
2018000902
2018000907
2018000908

XEIPOYPIIKO TMHMA: OPOOMEAIKO

EIAOX XEIPOYPTIKHZ EMEMBAZHZ
AAAATH TYWQN YNO FENIKH ANAIZOHZIA

EMNIMHKYNZH AXIAAEIOY TENONTA (AP. MOAOZ)

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

2
2

XEIPOYPTIKO TMHMA: O®@OAAMOAOIKO

EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENEMBAZHZ
ITPABIZMOZ (AMOKAINQN)

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

2

XEIPOYPIIKO TMHMA: MAIAOXEIPOYPIIKO

EIAOS XEIPOYPTIKHE EMEMBAZHS
KPYWOPXIA (AP)

YMNOSMNAAIAZ
KPYWOPXIA

BOYBQNOKHAH (AE)

KYSTH (YTOM®AAIA)

YAPOKHAH (AE)

KHAH AEYKHE TPAMMHS
YMOZMAAIAZ (BAAANIKOS)
YAPOKHAH (AE)

MAASTIKH AKPOMO30IAS

MAASTIKH AKPOMO3OIAS (STENQIH)
KPYWOPXIA (AE)

KYSTH (KOKKIQMA ANTIBPAXIOY AP.)
KPYWOPXIA (AP)

KYSTH KOKKYrOz

KPYWOPXIA

KPYWOPXIA

KYSTH (TONOY)

YAPOKHAH

YAPOKHAH

KPYWOPXIA

MEPITOMH

YAPOKHAH

5/10

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

3
3
2
2
3
3
3
2
2
2
2
2
2
4
2
3
2
5
2
3
2
2
2

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

3/5/2018
10/5/2018

HM/NIA
KAINIKHE
EKTIMHZHS

3/5/2018

HM/NIA
KAINIKHE
EKTIMHZHS

14/3/2018
22/3/2018
12/4/2018
16/4/2018
16/4/2018
10/4/2018
18/4/2018
18/4/2018
18/4/2018
20/4/2018
18/5/2018
25/4/2018
26/4/2018
27/4/2018

2/5/2018

2/5/2018

2/5/2018
16/1/2018
24/4/2018
26/4/2018
26/4/2018

2/5/2018

3/5/2018

MPOrP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZHZ

14/5/2018
18/5/2018

MPOrP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZHZ

16/5/2018

MPOrP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZHZ

22/5/2018
31/5/2018
15/5/2018
22/5/2018
29/5/2018
17/5/2018
29/5/2018
25/5/2018
18/5/2018
15/5/2018
18/5/2018
31/5/2018
15/5/2018
29/6/2018
17/5/2018
21/6/2018

7/6/2018
17/5/2018
22/5/2018

3/7/2018
15/5/2018
24/5/2018
12/6/2018



MONAAIKOZ
APIOMO2
AZOENOYZ

2018000909
2018000910
2018000914
2018000915
2018000916
2018000917
2018000919
2018000921
2018000928
2018000929
2018000938
2018000939
2018000940
2018000941
2018000942
2018000943
2018000944
2018000945
2018000954
2018000955
2018000956
2018000968
2018000974

2018000981
2018000983
2018000989
2018000990

MONAAIKOZ
APIOMO2
AZOENOYZ

2018000246
2018000386
2018000393

XEIPOYPTIKO TMHMA: NMAIAOXEIPOYPTIKO

EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENEMBAZHZ
YAPOKHAH

BOYBQNOKHAH
BOYBQNOKHAH
OPHSKEYTIKH NMEPITOMH
KYSTH

OM®ANOKHAH
KPYWOPXIA (AP)
KPYWOPXIA
YMOZMAAIAZ (OSXEOMEIKOZ)
KPYWOPXIA
KPYWOPXIA
BOYBQNOKHAH (AEZIA)
YMNOSMNAAIAZ
KPYWOPXIA
ADESTQTA QTA

KYSTH

YAPOKHAH (APISTEPA)
KYSTH

OIMQSH

OIMQSH

OIMQSH

YMNOSMAAIAZ

LAP XOAOKYZTEKTOMHZ (MOAYMOAIAZH XOAHAOXOY
KYZTEQ?Z)

KPYWOPXIA (AE) + OPXEOMHZ=IA
YNOZNAAIAZ (YNOBAAANIKOZ)
BOYBQONOKHAH (AE)
BOYBQONOKHAH (AE)

KATHIOPIA
EMEMBAZH2
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XEIPOYPTIKO TMHMA: QTOPINOAAPYITOAOTIKO

EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENEMBAZHZ
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH

AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH

AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH
6/10

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

4
3
3

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

3/5/2018
3/5/2018
4/5/2018
3/5/2018
4/5/2018
4/5/2018
7/5/2018
7/5/2018
10/5/2018
4/5/2018
10/5/2018
6/5/2018
9/5/2018
9/5/2018
9/5/2018
9/5/2018
8/5/2018
9/5/2018
9/5/2018
9/5/2018
9/5/2018
8/5/2018
3/5/2018

8/5/2018
8/5/2018
6/5/2018
6/5/2018

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

30/1/2018
27/2/2018
28/2/2018

MPOrP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZHZ

5/6/2018
22/5/2018
17/5/2018
22/5/2018
24/5/2018
29/5/2018
29/5/2018
14/6/2018
24/5/2018

7/6/2018
17/5/2018

7/6/2018
12/6/2018
12/6/2018
31/5/2018
31/5/2018

1/6/2018
24/5/2018
18/5/2018
17/5/2018
18/5/2018
22/5/2018
15/5/2018

31/5/2018
19/6/2018
24/5/2018
25/5/2018

MPOrP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZHZ

7/6/2018
17/5/2018
14/5/2018



MONAAIKOZ
APIOMO2
AZOENOYZ

2018000394
2018000451
2018000486
2018000491
2018000493
2018000506
2018000508
2018000509
2018000513
2018000514
2018000515
2018000518
2018000530
2018000535
2018000539
2018000546
2018000552
2018000553
2018000560
2018000561
2018000562
2018000582
2018000587
2018000591
2018000594
2018000596
2018000600
2018000603
2018000607
2018000618
2018000619
2018000620
2018000643
2018000706

XEIPOYPTIKO TMHMA: QTOPINOAAPYITOAOTIKO

EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENEMBAZHZ

AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH- + MYPITTOTOMH

AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AAENOTOMH

AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAANEKTOMH
AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AAENOTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH
AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AAENOTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH
AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAANEKTOMH + AAENOTOMH
MOPDOQOQMA KATQ XEINOYZ
AMYTAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAANEKTOMH
AMYTAANEKTOMH + AAENOTOMH
AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AMYTAANEKTOMH + AAENOTOMH
AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AAENOTOMH

AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AAENOTOMH

+MYPITTOTOMH

+ MYPITTOTOMH

+ MYPITTOTOMH

7/10

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
4
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
2

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

28/2/2018

7/3/2018
14/3/2018
14/3/2018
13/3/2018

7/3/2018

7/3/2018

2/3/2018
22/3/2018
22/3/2018
22/3/2018
22/3/2018

6/3/2018
19/3/2018

2/3/2018
26/3/2018
20/3/2018
20/3/2018
23/3/2018
23/3/2018
23/3/2018
28/3/2018
28/3/2018
27/3/2018
27/3/2018
28/3/2018
28/3/2018
23/3/2018
16/3/2018

7/3/2018

7/3/2018

7/3/2018
29/3/2018

3/4/2018

MPOrP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZHZ

17/5/2018
24/5/2018
31/5/2018
31/5/2018
31/5/2018
24/5/2018
21/5/2018
16/5/2018
17/5/2018

7/6/2018
14/5/2018
17/5/2018
21/5/2018
17/5/2018
14/5/2018
16/5/2018
14/5/2018
31/5/2018
17/5/2018
21/5/2018

7/6/2018

7/6/2018
14/6/2018
14/6/2018
14/5/2018

7/6/2018
24/5/2018
17/5/2018
21/5/2018
24/5/2018
24/5/2018
21/5/2018
21/5/2018
14/5/2018



MONAAIKOZ
APIOMO2
AZOENOYZ

2018000707
2018000733

2018000735
2018000736
2018000737
2018000738
2018000739
2018000745
2018000746
2018000751
2018000752
2018000761
2018000762
2018000763
2018000764
2018000768
2018000769
2018000771
2018000776
2018000777
2018000831
2018000832
2018000833
2018000834
2018000835
2018000836
2018000837
2018000839
2018000840
2018000863
2018000864
2018000893
2018000896
2018000897

XEIPOYPTIKO TMHMA: QTOPINOAAPYITOAOTIKO

KATHIOPIA
EIAOX XEIPOYPTIKHZ EMEMBAZHZ EMEMBAZHZ
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH 3
BAABH XTOMATIKHZ KOIAOTHTAZ (2YPIITIO 4
MEZOTHTAZ YNEPQAZ)
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH

AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAANEKTOMH

AAENOTOMH

AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH

AAENOTOMH + MYPITTOTOMH

AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AMYTAAANEKTOMH

AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH

AAENOTOMH + MYPITTOTOMH

AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
ADEXTQTA QTA

AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAANEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AMYITAAAEKTOMH + AAENOTOMH

AAENOTOMH

AAENOTOMH

AAENOTOMH

AMYTAAANEKTOMH

AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYITAAAEKTOMH + AAENOTOMH

XANINOZ TAQ2ZAZ

AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH
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HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

4/4/2018
17/4/2018

12/4/2018
11/4/2018
11/4/2018
10/4/2018
10/4/2018
16/4/2018
16/4/2018
13/4/2018
13/4/2018
18/4/2018
18/4/2018
18/4/2018
18/4/2018
17/4/2018
17/4/2018
17/4/2018
19/4/2018
18/4/2018

4/4/2018
24/4/2018
24/4/2018
24/4/2018
25/4/2018
24/4/2018
24/4/2018
25/4/2018
25/4/2018
27/4/2018
27/4/2018
26/4/2018
26/4/2018
26/4/2018

MPOrP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZHZ

18/6/2018
19/7/2018

21/5/2018
21/5/2018
21/5/2018
18/6/2018
18/6/2018
24/5/2018
31/5/2018
24/5/2018
14/6/2018
11/6/2018
21/6/2018
11/6/2018

7/6/2018
21/6/2018
18/6/2018

7/6/2018
24/5/2018
14/5/2018

7/6/2018
24/5/2018
14/5/2018
14/5/2018
24/5/2018
14/6/2018
14/6/2018

7/6/2018
24/5/2018
11/6/2018
31/5/2018
11/6/2018
17/5/2018
11/6/2018



MONAAIKOZ
APIOMO2
AZOENOYZ

2018000898
2018000899
2018000903
2018000904
2018000905
2018000906
2018000931
2018000932
2018000933
2018000934
2018000935
2018000936
2018000937
2018000947
2018000948
2018000949
2018000950
2018000951
2018000952
2018000957
2018000958
2018000959
2018000960
2018000961
2018000962
2018000963
2018000964
2018000965
2018000966
2018000967
2018000973
2018000982

XEIPOYPTIKO TMHMA: QTOPINOAAPYITOAOTIKO

EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENEMBAZHZ
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH

XAAINOZ TAQZ2A2

AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

AAENOTOMH + MYPITTOTOMH + AMYTAAAEKTOMH
AAENOTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH + MYPITTOTOMH
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH
AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH

AAENOTOMH (EAETXOZ QTQN)

AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AMYITAAAEKTOMH + AAENOTOMH + MAZTOEIAITIAA
AAENOTOMH

AMYITAAAEKTOMH + AAENOTOMH + MAZTOEIAITIAA
AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAANEKTOMH + AAENOTOMH

AAENOTOMH + MAZTOEIAITIAA

AMYTAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAANEKTOMH + AAENOTOMH

AAENOTOMH

AMYTAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAANEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH

9/10

KATHIOPIA
EMEMBAZH2
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HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

26/4/2018
26/4/2018
27/4/2018
27/4/2018
27/4/2018
30/4/2018
11/5/2018
11/5/2018
11/5/2018
10/5/2018
10/5/2018
9/5/2018
9/5/2018
9/5/2018
6/5/2018
8/5/2018
8/5/2018
8/5/2018
9/5/2018
11/5/2018
11/5/2018
11/5/2018
8/5/2018
8/5/2018
8/5/2018
8/5/2018
8/5/2018
8/5/2018
8/5/2018
7/5/2018
2/5/2018
8/5/2018

MPOrP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZHZ

21/6/2018
31/5/2018
21/6/2018
31/5/2018
11/6/2018
28/6/2018
14/5/2018
18/6/2018

7/6/2018
28/6/2018
21/6/2018
11/6/2018

7/6/2018
28/6/2018
18/6/2018
25/6/2018
14/6/2018
14/5/2018

5/7/2018
25/6/2018
18/6/2018
18/6/2018

7/6/2018
14/6/2018
14/6/2018
21/6/2018
21/6/2018
21/6/2018
23/5/2018
28/6/2018
30/5/2018
24/5/2018
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